Testamentum condidit I 0 Aug. 1414, probatnm est, 6 
Julii, 1415. I Reg. Ohichele.J In it he says, Ego Robertus 
Rede existens apud Aldyngborne Aug. 20 1414, lego 
corpus meum ad sepeliendum in choro oath' ecclesie Cices. 
tren' ad pedem tumuli bone memorie dom. Will. Rede 
predecessoris mei coram summo altare ejusdem ecclesie. 
lego fabrice eccles. oath. predicte xx £1. lego pro anima 
mea in distributione pauperum die sepultura mee x £i ; 
xxx £i pro vij presbyteris celebraturis pro anima mea 
patris mei et matris mei, Dom. Willelmi germani mei ... 
. .. volo quad dom. Willelmus reclusus in ecclesia Cices. 
trensi ...... frater Jo bannes Brent ordinis predicatorum de 
conventu London, mag. Joh. Rede ffrater de conventu 
Lageleie ordinis predicatorum ......... si superstites tune 
foerint ........ .lego predicte ecclesie oath. Cic. vestimenta 
mea de viridi ffelewet stragulata cum pond' aureis cum 
toto apparatu eorundem, pro sacerdote diacono et sub. 
diacono cum iii capis et cum frontal' ante et super altare 
cum yniagine Crucifixi B. Virginis et S. J ohannis Evang.' 
embroidatisin media ejusdem superioris frontalis; j Tablet 
preciosum de auro et lapidibus preciosis cum ymaginibus 
in eodem Tablet insculptis cum Passione Christi, de B. Vir. 
gine, Johanne Bapt'. et S. Katerina et de S. Trinitate 
ad ponendum in feretro S. Ricardi ibidem et sunt in 
eodem Tablet xii perles impressi; pro feretro S. Ricardi 
j annulum aureum in quo includitur j lapis albus de ielm' 
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[Jerusalem] in quo signantur facies hominis et ij alios 
anulos aureos cum lapidibus; ad feretrum ij :firmacula 
auri j rotundum in cujus medio est cignus albus sub ejus 
ala est lapis saphirus parvus cum v perles albis in circ-
uitu, et aliud de antiqua forma cum xvi perles parvis de 
rubeo albo et viridi co]oribus ; item dicte ecclesie ad ser-
viendum sacerdoti celebranti in festis magnis altam 
missam in summo [ altari] ob reverenciam S. Ricardi j 
magnum Ewer argenteum et deauratum super quoin-
sculpta sunt corda hominum, cujus ciphum de eadem secta 
detinet adhuc dom. Joh. Pelham cum multis a1iis bonis 
pertinentibus ad me et ecclesiam meam. Propicietur sibi 
Deus : cui1ibet canonico in exequiis meis et in missa 
existenti vjs. viiJd. et cuilibet vicario iijs. iiijd; ecclesie de 
Hoghton ad ornacionem magni altaris xxs. Eccl.' de 
.Amberle xxs. Conventui de Heryngham xxs. Conventui 
de Shulbrede xxs. dom Will.Malpas Thesaur'. Cic. J ohanni 
Lyndefe1de a1·chidiacono Cic, cuilibet xls. Will. Walton 
lectum rubeum parvum cum testura embroid' cum cigno 
albo in coopertorio et testura, cum j pare blankets et j 
pare lintheaminum de melioribus j quelt j materas cum 
canephes j honestam mappam et manutergium et equum 
meum cursorium scil. " Grey ffolowar " ac cs. cuilibet 
sacerdoti in capella mea xxvis. viijd ij pueris de capella 
mea cuilibet eorum xiijs. iiijd Conventui Langleye vesti-
menta mea de rubeo ffelwet cum toto apparatu pro sacer-
dote diacono et subdiacono cum iij capis embroidatis cum 
orfrayes blodiis de cervis al bis et stellis aureis, cum ij ridels 
de rubeo tartergn et ffryntaill ante et super altare de 
ffelywet rubeo cum ymagine crucifixi B. Virginis et S. 
Joh. Evang. embroidatis; item xx £i.; item j maser de 
melioribus meis cum coopertorio argenteo deaurato et ana-
melato: item omnes libros meos prreter libros chorales 
et missales qui sunt de usu Sarum, item quaternos per me 
non datos vel legatos tarn de scriptura et manu aliorum 
quam de mea manu propria ...... Sic tamen quod in pre-
dicta libraria de Langleia sint incathenati cum supra-
scriptione nominis mei exterius super libros: Conventui de 
.Arundel xxs, Fratribus Carmelitis de Scborham et fratri-
bus .Augustinis de Ria cuilibet xxs, .Anacborite de Sten-
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nyng vis. viijd.; Dom. meo Duci Ebor' parvum librum de 
Gallico de Historia Britonum sibi intitulatum; Johanne 
consanguinee mee uxori Mich. Hastank' commoranti in 
partibus Hereford xxs. Germano suo Will. Racheford xxs 
Will Mitton de London omnia utensilia in hospiciio meo 
in Peter Lane. Fratri Joh. Ball ord' Pred' j lectum de 
parva assisa cum testura de blodio broudatum cum 
griffonibus et v quyssing de tapestriwek cum super-
scriptione Sit Laus Deo; etj mantellum magnum furratum 
cum nigro Buge cum capucio; Monialibus de Estborne :xxs. 
Monialibus de Ruspare xiijs. iiijd. Successoribus meis j 
altare cum ffrontell' dorc' et ij ridelles. Roberto Neel 
Cancellar. eccles. Cic'. muriam ornatam cum pede argen-
teo et deaurato cum coopertorio. Will proved in S. Eli-
zabeth College, Winchester, July 6, 1415. (Ohichele 275i.)